

جان سخت مثل نفت مسجدسلیمان



زبانی داشته و البته نفت مسجدسلیمان در حالی که فقط ۳ بازی زنجیره روی نیمکت خود داشت، در تبریز و در هوای بارانی کاری کرد کارستان و نیم معمول. بر بهره و فیرام جان خدای ایران را در خانه‌های با نسای بدون گل سقوط کرد. چینی حسینی، نیم بر تلاش و سختکوشی را به مصاف بر شوهرها فرستاد که کمتر فرصت گلزنی به نیم بر را کتور دادند. البته در مقابل نفت مسجدسلیمان چند موقعیت گلزنی هم داشت که موفق نشد از آنها استفاده کند. نیم فوئال نفت مسجدسلیمان فصل گذشته را با نسای مقابل تراکتور شروع کرده بود و حالا قصد دارد در نتایج درخشان فصل گذشته را تکرار کند.

نیم فوئال نفت مسجدسلیمان با این نسای در تبریز، کاملاً او را محکم برداشت تا در میانه جدول قرار بگیرد.

بسیستم دوره لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران، با حضور ۱۶ تیم شروع شد که دو تیم صنعت نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان پس از سقوط پارس جنوبی لیگ دسته یکم، نمایندگان فوتبال نفت در سطح اول فوتبال ایران هستند. دیدار صنعت نفت آبادان مقابل پیکان در هفته نخست بر گزار شد تا نفت مسجدسلیمان تنها تیم نفتی باشد که در این رقابت‌ها به میدان رفته است. نفتی‌های مسجد سلیمان که با تغییرات گسترده‌ای، از سرمربی و مربی گرفته تا بازیکن، مواجه شدند، نخستین قدم را در این رقابت‌ها در تبریز محکم برداشتند.

آنها که فصل قبل کمتر مغلوب تیمی می شدند و نسای‌های برضاری در کارنامه آنها دیده می‌شد، فصل جدید لیگ برتر را با سرمربیگری چینی حسینی، همان طور محکم و پارتنامه شروع کردند. تیم تغییرات



صنعت نفت آبادان حریفش را ۶ تایی کرد

نیم فوتبال صنعت نفت آبادان در دیداری تاریک‌تری در آبادان، حریف خود را در دیداری پر گل شکست داد. بعد از اینکه بازی نیم فوئال صنعت نفت آبادان مقابل پیکان در هفته نخست لیگ برتر توسط بازیکنان از اینکه فضای مسابقه دور نشوند، در دیداری تاریک‌تری و دوستانه‌تر در ورزشگاه نفتی آبادان، به مصاف تیم فرهنگ برآمیز رفتند. موفق شدند با نتیجه ۶ گل بر یک، حریف خود را شکست دهند. نیم فرهنگ راهپزیر بود از لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های ایران حضور دارد. نفتی‌های آبادان در یک دیدار تدارکاتی درگن با نتیجه مساوی ۶ بر ۶ مقابل استقلال آبادان به برتری رسیدند. بازی هفته نخست نیم نفت آبادان برابر پیکان تهران، در لیگ برتر به صورت افتاد برگزار است ۲۲ آبان بر گزار شود، در هفته دوم نفتی‌ها باید به مصاف برسولیس تهران را ۲۲



صعود کارکنان نفتی به قله چین کلاغ



گروهی از کارکنان شرکت ملی نفت ایران در راستای ورزش همگانی و همچنین با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به مناسبت میلاد پیامبر اکرم (ص) در تاریخ ۱۳ آبان‌ماه ۱۳۹۹ به قله چین کلاغ به ارتفاع ۳ هزار متری از ارتفاعات البرز مرکزی صعود کردند. قله چین کلاغ از ارتفاعات البرز مرکزی است که در ارتفاع ۳ هزار متری قرار دارد. این کوه از شمال به قله‌های دوشاخ و بلنگ‌جال، از غرب به دلمه‌امامه‌داد و از شرق به قله نوشهر مشرف است. کارکنان شرکت ملی نفت ایران ساعت ۵ صبح صعود به قله را شروع و بعد از ۵ ساعت گوهیسانی و گذر از تسلیب‌های تند از سمت پل شرقی به قله چین کلاغ صعود کردند. ۱۷ نفر از کارکنانی که در این صعود حضور داشتند، عیان‌نماز از سجده تا زانو، بروج، مصطفی حسینی، محمدمصطفی امامی، مصطفی احمدی، تسبیح، مجید حسینی، حسن شرواتی، حسن عبدالله امامی، علی تقوی، مهدی محمدزاده، مهدی قاسمی، زینبیدی، فرهودن یوباداره، محسن حدادی، دوست دکتر، حسن گورزوی، فرامرز فرجی و حسین برفرازاده



سرمربی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان:

در مسیر قهرمانی گام برمی داریم

لیگ و قدر اسون باید بر نامه بازی بهتری داشته باشد. گویا یکی از مسائلی که در هفته اول با واکنش تیمها مواجه شده، همین بحث کرونا و انجام بوقع تست‌هاست. نظر شما چیست؟ فکر می‌کنم به دلیل فاصله موجود میان مسابقات، شاید بهتر باشد که بازی در روزهای مسابقه‌ها، تیم‌ها تست کرونا بدهند. این تعداد تست کافی نیست و اگر واکنش باشد، تیم‌ها تا نیمه فصل حداقل دو بار دیگر باید تست بدهند. قطعاً با این اقدام، شرایط بازی بهتر می‌شود و به نظر من موضوع مهمی است. لیگ اسنال با نظارت مستقیم فدراسون بر گزار می‌شود و مطمئناً اگر موضوعی باشد، باید خود فدراسون پاسخ بدهد. نظر من هم این است که تیم‌ها یک یا دو بار دیگر تا پایان نیم فصل تست بدهند تا اگر خدای نکرده بازیکنی مبتلا بود، همه تیم را گرفتار نکند. باید نظارت و توجه دقیقی روی این موضوع باشد، البته باید بگویم اگر این تست‌ها هر هفته پیش از برگزاری مسابقات انجام شود، منطقی تر است؛ چون سلامت بازیکنان مهم بود و ما آمادگی داریم هر هفته تست بدهیم. فکر می‌کنم همه تیم‌ها ۲۴ ساعت قبل از بازی‌ها در فدراسون حاضر شوند. از آمایش بدهند، نه اینکه تیم‌ها در استان‌های خود تست بدهند. با این کار، جایی برای سنگ و شیشه وجود نخواهد داشت. در غیر این صورت، یکی دو روز کووید را اعلام کنند تا همه تیم‌ها در آنجا تست بدهند.

تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان موفق شد فصل جدید لیگ برتر بسکتبال را با پیروزی در تهران شروع کند. سرمربی نفتی‌ها اعتقاد دارد که تیمش در مسیر درستی قرار دارد و امیدوار است با حفظ این مسیر در بازی‌های بعدی، بهتر و بهتر بازی کنند. با حماد سامری، سرمربی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان در این خصوص گفت و گو کردیم. شما چه با هم می‌خوانید.

لیگ را باید شروع کرد؟ معتد زبانی از بسکتبال و مسابقات دور بودیم، اما اگر تیمی خوبی از خود ارائه کردیم، برای همین فکر می‌کنم، در شروع فصل، نتیجه بدی نگرفتم. ما بازیکنان محدود داشتیم و با این وجود در طول بازی، بهتر شدیم و عملکرد بهتری داشتیم. این نوع بازی برای شروع فصل طبیعی است.

حریف را چگونه دیدید؟ در کووار بر اول، تیم شما را خیلی آذیت کردند؟ من، تیم خوبی است و تا انتها هم خوب بازی کرد. آنها فقط کووار بر اول خوب نبودند و در تمام بازی خوب عمل کردند. در کووار بر اول ما خوب نبودیم و برای همین غافلگیر شدیم و در نهایت بازی را از گداز کردیم. اما از کووار بر دوم به خودمان آمدیم و بازی را در دست گرفتیم و به هدف خودمان که همان پیروزی بود، رسیدیم.

لیگ بازی شما هم بر گزار شد؟ بله قرار بود در بازی نخست با تیم آفتاب زاگرس اهواز بازی کنیم که گویا این تیم چند بازیکن کرونایی داشتند و بازی بر گزار نشد. البته بسکتبال باشگاه‌های ایران در فصل جدید، به دلیل شروع و برپوشی کرونا، به صورت منقطع در تهران و در دو گروه هست. تیمی بر گزار می‌شود. در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان در گروه (الف) قرار دارد. شاگردان حماد سامری که قهرمان ایران در فصل قبل هستند، نخستین کام را در رقابت‌های فصل جدید محکم برداشتند. تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان در نخستین بازی خود در تهران به مصاف تیم سرمستجان رفت که موفق شد با نتیجه ۶۵ بر ۵۸ این تیم را شکست دهد. شاگردان حماد سامری در کووار بر نخست

مدافع عنوان قهرمانی با پیروزی شروع کرد

با نتیجه ۶۰ بر ۱۹ شکست خوردند، اما در ادامه و از کووار بر دوم که با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ در پیروزی رسیدند، بازی را به طور کامل در اختیار گرفتند و در دو کووار بر بعدی هم تیم بر میدان بودند. تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان در کووار بر سوم با نتیجه ۱۴ و ۱۴ در کووار بر یازدهم نیز ۱۲ بر ۱۲ موفق شد حریف رفسنجانی خود شکست دهد تا در پایان با نتیجه نهایی ۵۸ بر ۵۵ در پیروزی میدان باشد. محمد حسینی، تسبیح حسینی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان نیز با کسب ۱۲ امتیاز در تمام بازی‌های، تاکنون کار ترن بازیکنی زمین ضد فصل گذشته، رقابت‌های بسکتبال در حمله با لب به دلیل کرونا، نیمه کاره ماند و تهران به پالایش نفت آبادان، آخرین قهرمان لیگ برتر بسکتبال به حساب می‌آید.

